
会員各位 令和 6年4月20日

（一社）布施医師会 
会 長  平松 久典 
副 会 長  山本 千加子 
担当理事  安田 慶明 

布施医師会学術講演会のご案内

謹啓

時下、先生方におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、この度下記の通り学術講演会をハイブリッド形式にて開催する運びとなりまし

た。諸事ご多忙の折とは存じますが、何卒ご出席賜りますようにご案内申し上げます。

謹白

日 時：2024年5月25日（土）16:00～17:00

場 所：ハイブリッド形式（布施医師会館・WEB配信にて開催）

布施医師会館 東大阪市宝持2丁目15番17号

※ 会場参加につきましては、定員に上限を設けております。

※ 駐車場は台数に限りがございます。予めご了承ください。

座 長：医療法人慶仁会 安田医院 院長 安田慶明

演 題：イメグリミンはどのような人にどのようなタイミングで投与をすれば、

安全かつ有効にいかせるのか

講 師： 森内科医院 副院長 森博子 先生

※ 当講演会は、大阪府医師会生涯研修システム登録として認定を受けております。
【カリキュラムコード：76 糖尿病】

※ 会場参加の際は、生涯研修チケットをご持参いただきますようお願い申し上げます。

※ ご視聴URL送信と生涯教育単位申請の為、事前登録が必要となります。

※ 以下のURL又は2次元コードより、必要事項を ご入力の上ご登録願います。

※ 事前登録後、ご指定のメールアドレスに 視聴 URLをお送りいたします。

※ 講演会開始３０分前からご入室いただけます。

※ 受講確認の為、Zoom入室時はフルネームでご入室下さい。

※ ご登録いただく個人情報は本会の運営目的のみに使用し、第三者に提供・開示する

ことは一切ございません。

【お問い合わせ先 】 松尾 090-5090-4719 koji.matsuo@sumitomo-pharma.co.jp

共催：（一社）布施医師会 / 住友ファーマ株式会社

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN
_lolS90Y5RXG3vBW7Mt67Ug

mailto:koji.matsuo@sumitomo-pharma.co.jp
https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_lolS90Y5RXG3vBW7Mt67Ug
00008016
SMP-Approved ①-SSS (1)


